– Poner a disposición sus instalaciones de la sede central, a poder ser el auditorio, 

para las jornadas de encuentros bilaterales a realizar en el marco de la Misión Inversa.

Tercera. Compromiso económico.

El presupuesto total establecido para la Misión Inversa objeto de este convenio es de 
hasta quince mil cuatrocientos dieciocho euros (15.418 €). De los cuales:

– ICEX financiará el 100 % de los gastos incurridos elegibles, definidos en el 
apartado 4.1 del convenio, que hayan sido generados por la Misión Inversa ejecutada.

– Por su parte, el Colaborador Sectorial contribuirá con unas actuaciones 
cuantificables económicamente en siete mil novecientos veinte euros (7.920 €), y 
referidas a: (i) la preparación, coordinación, gestión y atenciones de los invitados a la 
Misión Inversa; y (ii) la coordinación con la agencia de viajes para la tramitación de los 
desplazamientos y la estancia de los invitados.

Cuarta. Gastos elegibles y su justificación.